



2023/BZP 00157490

RZP.272.2.7.2023

**Do Wykonawców
ubiegających się o udzielenie
n/w zamówienia publicznego**

dot.: wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: **„Rozbudowę oraz poprawę dostępności pomieszczeń Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kartuzach dla osób z niepełnosprawnością”**.

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone pytania, które wraz z odpowiedziami Zamawiającego zostały zamieszczone poniżej.

1. Pytanie nr 1

Prosimy o przekazanie mapy terenu (PZT) z zaznaczonym terenem, który zostanie udostępniony Wykonawcy na czas prowadzenia budowy.

Odpowiedź:

Zamawiający w załączeniu przekazuje mapę terenu PZT z zaznaczonym terenem, który można wykorzystać na zaplecze budowy (obszar zakreskowany). Jednocześnie informujemy, iż obszar zaznaczony na żółto nie może zostać zajęty na potrzeby budowy.

2. Pytanie nr 2

W udostępnionej dokumentacji PZT 3 zanaczone jest drzewo (modrzew) w bezpośrednim sąsiedztwie projektowanej studni D7 (kanalizacja deszczowa) o głębokości 4,9m. Informujemy, że wykonywanie wykopu wraz z szalunkami uszkodzi korzenie drzewa. Ponadto od strony sąsiedniej posesji znajduje się skarpa i istnieje zagrożenie, że w trakcie wykonywania prac drzewo może przechylić się na sąsiednią posesję. Czy zamawiający posiada zgodę na usunięcie tego drzewa?

Odpowiedź:

Obecnie Zamawiający nie posiada zgody na wycinkę powyższego drzewa. Jednak w wypadku konieczności jego wycinki Zamawiający własnym staraniem uzyska stosowną decyzję.

3. Pytanie nr 3

Czy zamawiający wyrazi zgodę, aby otrzymanie dokumentu z UDT dotyczącego windy było poza terminem wykonania zamówienia?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na uzyskanie dokumentu z UDT poza terminem, gdyż jest to dokument niezbędny do wystąpienia z wnioskiem o pozwolenia na budowę. Jednocześnie Zamawiający przypomina, że termin realizacji przedmiotu zamówienia to jeden z kryteriów oceny ofert i to Wykonawca decyduje jaki będzie jego czas uwzględniając w tym możliwość wykonania wszystkich czynności określonych w Umowie.

Powyższe należy uwzględnić przygotowując ofertę.

Załączniki:

1. Mapa terenu (PZT)

STAROSTA

/-/Bogdan Łapa

CZŁONEK ZARZĄDU

/-/ Iwona Formela